sōle tepente solent, sīc attenuātus amōre  
līquitur et tēctō paulātim carpitur īgnī.

(5) Quae simul adspēxit liquefactā rursus in undā,  
nōn tulit ulterius, sed ut intābēscere flāvae  
īgne levī cērae mātūtīnaeque pruīnae

sōle tepente solent, sīc attenuātus amōre  
līquitur et tēctō paulātim carpitur īgnī.

(6) Quae simul adspēxit liquefactā rursus in undā,  
nōn tulit ulterius, sed ut intābēscere flāvae  
īgne levī cērae mātūtīnaeque pruīnae

sōle tepente solent, sīc attenuātus amōre  
līquitur et tēctō paulātim carpitur īgnī.

(7) Quae simul adspēxit liquefactā rursus in undā,  
nōn tulit ulterius, sed ut intābēscere flāvae  
īgne levī cērae mātūtīnaeque pruīnae  
sōle tepente solent, sīc attenuātus amōre  
līquitur et tēctō paulātim carpitur īgnī.

*liquefactus*: klar geworden — *ulterius*: weiter — *intābēscere*: zergehen — *flāvus*: gelb  
— *cēra*: Wachs — *mātūtīnus*: am Morgen — *pruīna*: Reif — *tepēre*: wärmen —  
*attenuātus*: entkräftet — *līquitur*: er zerfließt — *tēctus* . . . *īgnis*: heimliches Feuer —  
*carpere*: verzehren

### 3,491–493

- (1) Et neque iam color est mixtō candōre rubōrī,  
nec vigor et vīrēs et quae modo vīsa placēbant,  
nec corpus remanet, quōndam quod amāverat Echō.  
(2) Et neque iam color est mixtō candōre rubōrī,  
nec vigor et vīrēs et quae modo vīsa placēbant,  
nec corpus remanet, quōndam quod amāverat Echō.

- (3) Et neque iam color est mixtō candōre rubōrī,  
 nec vigor et vīrēs et quae modo vīsa placēbant,  
 nec corpus remanet, quōndam quod amāverat Echō.
- (4) Et neque iam color est mixtō candōre rubōrī,  
 nec vigor et vīrēs et quae modo vīsa placēbant,  
 nec corpus remanet, quōndam quod amāverat Echō.
- (5) Et neque iam color est mixtō candōre rubōrī,  
 nec vigor et vīrēs et quae modo vīsa placēbant,  
 nec corpus remanet, quōndam quod amāverat Echō.
- (6) Et neque iam color est mixtō candōre rubōrī,  
 nec vigor et vīrēs et quae modo vīsa placēbant,  
 nec corpus remanet, quōndam quod amāverat Echō.

*misceō, miscēre, miscuī, mixtum:* mischen — *candor, candōris:* weißer Glanz — *rubor:* Röte — *vigor, vigōris:* Frische — *modo:* eben noch

## 14. Echos Abschied von Narcissus

3,494–496

- (1) Quae tamen ut vīdit, quamvīs īrāta memorque,  
 indoluit, quotiēnsque puer miserābilis „ēheu“  
 dixerat, haec resonīs iterābat vōcibus „ēheu“.
- (2) Quae tamen ut vīdit, quamvīs īrāta memorque,  
 indoluit, quotiēnsque puer miserābilis „ēheu“  
 dixerat, haec resonīs iterābat vōcibus „ēheu“.
- (3) Quae tamen ut vīdit, quamvīs īrāta memorque,  
 indoluit, quotiēnsque puer miserābilis „ēheu“  
 dixerat, haec resonīs iterābat vōcibus „ēheu“.
- (4) Quae tamen ut vīdit, quamvīs īrāta memorque,  
 indoluit, quotiēnsque puer miserābilis „ēheu“  
 dixerat, haec resonīs iterābat vōcibus „ēheu“.